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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Polyéthylène hd

Code douane:

Marque:

FRANCE

BOURGEAT

3924900090

DESCRIPTIF PRODUIT
En polyéthylène HD

Capacité 20 L

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Poubelle polyéthylène avec support fil inox 
- 20

568

320

430

78156,8

 4000

3109618530057

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

cm³

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

320 Couleurmm GRIS

Matière principale Polyéthylène hd

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

1/1
Tel : +33 (0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com


